
 
UBND XÃ MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC 

BÁN TRÚ THCS PA TẦN 

 

Số:        / QĐ - THCSPT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Mường Chà, ngày  10  tháng 11 năm 2025 
                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận  học sinh giỏi  

các môn văn hóa lớp 9 cấp trường, năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PA TẦN 

Căn cứ thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;  

          Căn cứ công văn số 410 / UBND – VHXH  ngày 16/9/2025 về việc triển 

khai kế hoạch hướng dẫn thực hiện  nhiệm vụ năm học 2025-2026 của Sở giáo dục 

và đào tạo tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ Kế hoạch số 56 /KHGDNT-THCSPT ngày 20 /8/2025 về Kế hoạch 

giáo dục nhà trường năm học 2025-2026; 

 Kế hoạch bồi dưỡng học sinh giỏi số 81a /KH-THCSPT ngày 11/9/2025 và 

tình hình thực tế nhà trường. 

Căn cứ số 3057/ SGD ĐT ngày 09 tháng 10 năm 2025 về việc hướng dẫn thực 

hiện nhiệm vụ Quản lý chất lượng năm học 2025-2026;   

          Căn cứ vào kết quả kỳ thi chọn học sinh giỏi các môn văn hoá  lớp 9 cấp 

trường được tổ chức vào ngày 07/11/2025. 

        Xét đề nghị của hội đồng giám khảo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận những học sinh có tên dưới đây đạt danh hiệu học sinh giỏi trong kỳ thi 

chọn HSG các môn văn hoá lớp 9 cấp trường năm học 2025 - 2026 ( Có danh sách kèm theo ) 

Điều 2. Những học sinh đạt danh hiệu học sinh giỏi trong kỳ thi chọn HSG 

các môn văn hoá  lớp 9 cấp trường được nhận giấy chứng nhận và phần thưởng. 

Thưởng bằng tiền mặt trị giá : 1.400.000 (  Một triệu bốn Trăm nghìn đồng chẵn) trong đó: 

Giải ba :01 học sinh x 500.000 = 500.000 ( Năm trăm nghìn đồng chẵn) 

Giải khuyến khích : 03 học sinh x 300.000 = 900.000 ( Chín trăm nghìn đồng chẵn) 

Nguồn khen thưởng trên được trích từ quỹ TĐKT trường PTDTBT THCS Pa Tần.  

Điều 3. Bộ phận chuyên môn, bộ phận văn phòng, Giáo viên chủ nhiệm và 

các học sinh có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

-Như điều 3 

-Lưu VT, HSCV 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

                Phạm Thanh Hoàn 



     

DANH SÁCH 

Học sinh đạt giải kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp trường, năm học 2025-2026 

( Kèm theo quyết định số :          /QĐ-THCSPT ngày         /   11  /2025) 

STT Họ và tên học sinh Lớp Môn thi Điểm  Xếp giải 

1 Vàng Việt Hưng 9A1 Ngữ văn  Giải ba 

2 Poòng Thị Thanh Thảo 9A2 Ngữ văn  Khuyến khích 

3 Poòng Thị Tuyết Nhi 9A1 Ngữ văn  Khuyến khích 

4 Tẩn Á Sun 9A1 LS & ĐL  Khuyến khích 

 

 


		hoanpt.np@dienbien.gov.vn
	2025-11-11T07:37:49+0700


		2025-11-11T07:52:59+0700


		2025-11-11T07:53:17+0700


		2025-11-11T07:54:30+0700


		2025-11-11T07:54:31+0700


		2025-11-11T07:55:28+0700




